
                   Uchwała Nr XXIV/167/09 

                                      Rady Powiatu Opolskiego 

                                      z dnia 3 września 2009 r. 
 

 w sprawie wyrażenia zgody na  złożenie wniosku o  wydanie decyzji o wygaśnięciu 

trwałego  zarządu do nieruchomości    

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz .U. Nr 142, poz.1592  ze  zm.) oraz  art. 47 ust. 1   ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 ze  zm.),    

Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje :  

 

                                                              § 1 

 

1. Wyraża   się  zgodę  Zespołowi Szkół im. Józefa Warszewicza w Prószkowie na 

złożenie wniosku o wydanie decyzji o wygaśnięciu  trwałego zarządu do   

nieruchomości  gruntowej stanowiącej  własność Powiatu Opolskiego, położonej  w  

Prószkowie przy ul. Pomologia 7 , oznaczonej jako część działki nr  1122/13 z karty 

mapy  8,  obręb Prószków, zapisanej  w księdze wieczystej nr  OP10/00103493/9., 

oddanej w trwały zarząd decyzją Zarządu Powiatu Opolskiego  z dnia 15 listopada 2007r. 

Nr GN DK-7002-101/07. 

2. Granice obszaru części działki nr 1122/13, o której mowa w ust.1 , oznaczone linią 

pogrubioną i opisane literą A, określa załącznik graficzny do uchwały.    

                                                               § 2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego . 

 

                                                               § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

         Powiatu Opolskiego 

 

         Stefan Warzecha 

 

 



 

 


